por unanimidade, o Laudo de Avaliação apresentado pela Empresa Avaliadora que passa a fazer parte integrante 
do presente instrumento como Anexo II (“Laudo de Avaliação Contábil”), segundo o qual o patrimônio líquido da 
Incorporada, em 01 de julho de 2023 (“Data-Base”), foi avaliado posiƟvamente em R$ 108.678.104,93 (cento e oito 
milhões, seiscentos e setenta e oito mil, cento e quatro reais, e noventa e três centavos). 1.4.1. Para todos os Įns 
legais e Įscais, os resultados operacionais da incorporada relaƟvos ao período de 01/07/2023 até o registro dos atos 
societários que formalizarão a incorporação passarão a integrar englobadamente os resultados da incorporadora e

[...]

registros perante as autoridades competentes. 1.9. Em vista da deliberação mencionada no item 1.6. acima, o ArƟgo 
6° do Contrato Social da Sociedade, passa a vigorar com a seguinte redação: “ArƟgo 6º - O capital social, totalmente 
integralizado em moeda corrente nacional, é de R$ 450.083.406,00 (quatrocentos e cinquenta milhões oitenta e três 
mil quatrocentos e seis reais), representado por 450.083.406 (quatrocentos e cinquenta milhões oitenta e três mil 
quatrocentas e seis) quotas, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, assim distribuídas entre as sócias:

Sócias Nº de quotas deƟdas Valor nominal (R$)
Magna SeaƟng Inc. - 99,99% 450.083.225 R$ 450.083.225,00

2004188 Ontario Inc. - 0,01% 181 R$ 181,00

Total 450.083.406 R$ 450.083.406,00

[...]

sociedade, far-se-á constar a Divisão a que se referem, devendo ser assinados, preferencialmente, pelos administra-
dores responsáveis pela respecƟva Divisão. Capítulo IV - Capital Social - ArƟgo 6º - O capital social, totalmente inte-
gralizado em moeda corrente nacional, é de R$ 450.083.406,00 (quatrocentos e cinquenta milhões oitenta e três mil 
quatrocentos e seis reais), representado por 450.083.406 (quatrocentos e cinquenta milhões oitenta e três mil qua-
trocentas e seis) quotas, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, assim distribuídas entre as sócias:

Sócias Nº de quotas deƟdas Valor nominal (R$)

Magna SeaƟng Inc. - 99,99% 450.083.225  R$ 450.083.225,00

[...]

aprovaram, por unanimidade, o Laudo de Avaliação apresentado pela Empresa Avaliadora que passa a fazer 
parte integrante do presente instrumento como Anexo II (“Laudo de Avaliação Contábil”), segundo o qual o 
patrimônio líquido da Incorporada, em 01 de julho de 2023 (“Data-Base”), foi avaliado posiƟvamente em R$ 
108.678.104,93 (cento e oito milhões, seiscentos e setenta e oito mil, cento e quatro reais, e noventa e três 
centavos). 1.4.1. Para todos os Įns legais e Įscais, os resultados operacionais da incorporada relaƟvos ao 
período de 01/07/2023 até o registro dos atos societários que formalizarão a incorporação passarão a integrar 
englobadamente os resultados da incorporadora e no caso das variações patrimoniais, serão tratados como se